проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении бюджетного прогноза
Чувашской Республики на период
до 2030 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 4 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьи 46.3 Закона Чувашской Республики от 23 июля 2011 г. № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить бюджетный прогноз Чувашской Республики на период до 2030 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Кабинета Министров
         Чувашской Республики – И.Моторин